
                         

    Zarządzenie 975/2019 

Burmistrza Brzegu 

z dnia 30.12.2019 r.  

 

w sprawie: wyboru oferty w otwartym konkursie ofert na realizację zadania dla 

podmiotów, o których mowa w art. 25 ust. 1ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1507 z późn.zm.), w zakresie działań o pomocy 

społecznej, pn.: 

 

„Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy typu A i B dla osób przewlekle 

psychicznie chorych oraz osób z niepełnosprawnością intelektualną” 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2019r. poz.506 z późn. zm.),  art. 4 ust. 1 pkt  32 , art. 11 ust 1 i 2  oraz art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 

r. poz. 688 z późn. zm.) w zw. z Uchwałą Nr IV/33/18 Rady Miejskiej Brzegu  z dnia 20 grudnia 

2018 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Brzeg z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2019, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Po uwzględnieniu wniosków Komisji Konkursowej dokonać wyboru oferty złożonej przez 

organizację pozarządową prowadzącą działalność z zakresu pomocy społecznej oraz  udzielić 

dotacji na realizację zadania publicznego  zgodnie z ogłoszonym otwartym konkursem ofert na 

realizację zadania publicznego w zakresie działań o pomocy społecznej, na prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w latach 2020-2023. 

 

 

L. p. Oferent, tytuł zadania Wnioskowana 

dotacja 

Przyznana 

dotacja  

1. Brzeskie Stowarzyszenie Chorych na SM 

ul. 1 Maja 2 

49-300 Brzeg 

 

„Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy typu A i B dla osób przewlekle 

psychicznie chorych oraz osób z 

niepełnosprawnością intelektualną” 

 

 

 

671.000 zł 

na rok 2020 

 

 

671.000 zł 

na rok 2020 

SUMA: 671.000 zł 671.000 zł 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Spraw Społecznych i Zdrowia 

Urzędu Miasta Brzegu 

. 



                                                                          § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

                                                                                                       Z-ca Burmistrza  

(-) Tomasz Witkowski   

 


